

TOIMINTASUUNNITELMAN 2022 TOTEUMA

1

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli toimintasuunnitelmaa tehdessä 1.11.2021 653 jäsentä (naisia 485, miehiä 167 ja muusukupuoli 1).

Yhdistyksemme toimintakenttänä on Porvoon, Askolan ja Myrskylän alue. Jäsenistöstämme suurin osa työskentelee kuntapuolella. Tämän lisäksi jäseniämme työskentelee mm. seurakunnissa, kunnallisissa osakeyhtiöissä ja yksityisellä sosiaalialalla. Vuoden 2022 aikana yhdistyksemme toiminta-alue ja järjestämisalue laajenivat kattamaan myös Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen.

Yhdistyksemme tärkein tehtävä on jäsentemme edunvalvonta, ennen kaikkea työn ja toimeentulon turvaaminen sekä terveellisten ja turvallisten työolosuhteiden varmistaminen.

Yhdistyksemme toiminta pohjautuu JHL-liiton arvoihin, jotka ovat:

JÄSENLÄHTÖI-
SYYS

OIKEUDENMU-
KAISUUS

ROHKEUS

Toiminta / tehtävä	Tavoite /toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuvaa)
EDUNVALVONTA / YHTEISKUNTA VAIKUTTAMINEN					
Yhteistyö poliittisten päättäjien kanssa	Jäsenten työn ja toimeentulon turvaaminen	Pääluottamusmiehet / hallitus	Porvoon kaupungin pääluottamusmies keskustellut poliittisten päättäjien kanssa.		Hallitus
Yhteistyö muiden ammattijärjestöjen kanssa	Jäsenten työn, terveyden ja toimeentulon turvaaminen	Pääluottamusmiehet/ luottamusmiehet/työsuojeluvalltuudet / hallitus	Yhteistyö on ollut erittäin tiivistä.		Hallitus
Päättäjien kutsuminen keskustelupaneeleihin	Keskustella ajankohtaisista asioista. Vaikuttaa jäsenten edunvalvontaan.	Puheenjohtaja / pääluottamusmies ja hallitus	Ei toteutunut		Hallitus
Kutsu pääluottamusmies tai luottamusmies työpaikalle	Kuulla jäsentä ja tutustua jäsenen työoloihin.	Puheenjohtaja ja tiedottaja. Kutsujina jäsenet	Ei toteutunut		Hallitus
Ammatilliset illat ja muut tapaamiset eri ammattiryhmille.	Vertaistuki ja keskustelua ajankohtaisista asioista. Tiedottaminen ja jäsenten aktivointi yhteiseen edunvalvontaan. Työpaikkakohtaisten yhdyshenkilöiden hankkiminen.	Aktiivit	Toteutui useita. Katso alta.		Hallitus

Toiminta / tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
Koulunkäynninohjaajien ammatilliset tapaamiset sekä verkoston yhteyshenkilöiden tapaamiset	Jäsenten aktivoiminen lähteä yhdessä ajamaan koulunkäynninohjaajien edunvalvontaa.	Puheenjohtaja, / varapuheenjohtaja ja pääluottamusmies ja koulunkäynninohjaajien luottamusmies sekä verkoston vetäjä.	Askolan koulunkäynninohjaajien tapaaminen 19.5.22 Askolan koululla. Koulunkäynninohjaajien verkostoa ei ole toistaiseksi perustettu.		Hallitus, koulunkäynninohjaajien luottamusmies ja verkoston vetäjä.
Siivous- ja ruokapalveluiden ammatillinen ilta	Tiedottaminen ja vertaistuki. Tavoitteena järjestäytymisen nostaminen. Yritetään saada liiton ammattialavastaava mukaan iltaan.	Puheenjohtaja / varapuheenjohtaja ja pääluottamusmies sekä siivous- ja ruokapalveluiden luottamusmies	Siirtyi pidettäväksi 18.1.23		Hallitus, siivous- ja ruokapalveluiden luottamusmies
Soten henkilöstön ammatillinen ilta	Tiedottaminen hyvinvointialueelle siirtyville jäsenille, esim. yhdistysrakenne ja edunvalvonta hyvinvointialueella.	Puheenjohtaja / varapuheenjohtaja ja pääluottamusmies	Tiedotustilaisuus 10.5 Cafe Cabriolessa. Mukana aluetoimistolta Lauri Vihervä. Koulutus- ja virkistyspäivä Haikon kartanolla 29.10.22 jouduttiin perumaan osanottajapulan vuoksi.		Hallitus
Varhaiskasvatuspalveluiden ammatillinen ilta	Tiedottaminen ja kysymyksiin vastaaminen. Pyydetään jäseniltä kysymyksiä etukäteen. Liitosta asiantuntija mukaan.	Pääluottamusmies ja varhaiskasvatuspalveluiden luottamusmies	Perhepäivähoitajien ammatillinen ilta 27.9.22 pääluottamusmiesten toimitiloissa.		Hallitus ja varhaiskasvatuspalveluiden luottamusmies
Teknisen puolen jäsenten ammatillinen ilta -Kuntatekniikka -Maapolitiikka -Kiinteistöhoito -Liikuntapalvelut	Jäsenten aktivoiminen Kutsutaan JHL:n aluetoimistosta Esko Tattari mukaan.	Puheenjohtaja, pääluottamusmies ja alakohtaiset luottamusmiehet	Teknisen puolen ammatillinen ilta Cafe Cabriolessa 22.11.22. Mukana aluetoimistolta Santeri Halttunen ja sopimusneuvottelija Karita Alanko		Hallitus ja alakohtaiset luottamusmiehet

Toiminta / tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
Jäsenet koolle Askolassa ja Myrskylässä	Jäsenten kuuleminen ja aktivointi.	Pääluottamusmies ja puheenjohtaja / varapuheenjohtaja	Jäsenilta Askolassa Monninkylän koululla 2.11.22. Mukana Santeri Halttunen aluetoimistolta.		Hallitus ja pääluottamusmiehet
Nuorten tapaaminen Henkilökohtainen kutsu sähköpostitse	Alle 35-vuotiaille jäsenille tietoa jäsenyyden merkityksestä ja heidän aktivointi järjestö- ja edunvalvontatoimintaan. Nuorisovastaavan saanti.	Hallitus	Ei toteutunut		Hallitus
Järjestäminen / jäsenhankinta / työpaikkakäynnit / lähipalvelupäivät	Tavoittaa /aktivoida jäseniä edunvalvontaan. Uusien jäsenten ja toimijoiden rekrytointi	Aktiivit ja jäsenet / yhteistyössä aluetoiminnan asiantuntijan kanssa	Uusia jäseniä pyritty hankkimaan sekä aktiivien että jäsenten toimesta.		Hallitus
Yhteistyö muiden JHL-yhdistysten kanssa Itä- ja Länsi-Uudenmaan alueella säännöllisin palaverein	Vertaistukea ja tiedon jakoa/saantia	Puheenjohtaja ja pääluottamusmiehet	Videoneuvotteluin muutaman kerran vuoden aikana. Itä-Uudenmaan alueella yhdistysten yhteiskokouksia 8 kpl liittyen Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle siirtyviin jäseniin ja heidän edunvalvontaan.		Hallitus
Avoimet ovet toimistolla	Matalan kynnyksen edunvalvontaa	Puheenjohtaja ja luottamusmiehet	Avoimet ovet toimistolla 2-6.5.2022 iltaisin. Kutsuttiin noin 100 sellaista koulunkäynninohjaajaa, jotka eivät olleet JHL:n jäseniä. Paikalle ei saapunut ketään.		Hallitus

Toiminta / tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
Yhteiset webinaarit ja siihen liittyvät keskustelut toimistolla	Jäsenille ajantasaista tietoa ja herätellä jäseniä heitä koskevista asioista	Puheenjohtaja/varapuheenjohtaja sekä luottamusmiehet	Ei toteutunut		Hallitus
JÄRJESTÖTOIMINTA					
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset + mahdolliset muut jäsenkokoukset	Jäsenten mahdollisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan	Hallitus	Kevätkokous 27.4.22 Cafe Cabriole. Syyskokous 29.11.22 Cafe Cabriole. Ylimääräiset jäsenkokoukset 9.2.22 ja 25.8.22 luottamusmiesvalintojen takia. Kaikki kokoukset toteutettiin hybridimallilla.		Hallitus
Hallituksen kokoukset kuukausittain	Jäsenten edunvalvonnan ja järjestötoiminnan koordinointi	Puheenjohtaja/varapuheenjohtaja ja sihteeri	Hallitus kokoontui 11 kertaa. Kokoukset toteutettiin hybridimallilla. Lisäksi oli 4 sähköpostikokousta.		Hallitus
Työtaisteluvälmiuden ylläpito	Olla valmiina työtaistelutoimiin nopealla varoitussajalla <ul style="list-style-type: none"> - tietoa - materiaalia - jäsenrekisteri ajan tasalla - talousarvio varaus 	Hallitus, lakkotoimikunta ja luottamusmiehet	Jatkuva, erityisesti työehtosopimusneuvotteluiden yhteydessä kerrattu työtaisteluohjeistus. Oppaita jaettu aktiiveille luettavaksi. Jäsenrekisteri pyritty pitämään ajantasaisena.		Hallitus

Toiminta /tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
Aluevaalit 2022	Äänestysaktiivisuuden nosto	Puheenjohtaja ja tiedottaja	Yhdistyksellä ei ollut omia ehdokkaita näissä vaaleissa. Vaaleihin ei osallistuttu aktiivisesti.		Hallitus
Edustajistovaalit 2022	Saada äänestysaktiivisuus korkeaksi. Hyvä mainoskampanja yhdistyksen omista ehdokkaista.	Hallitus	Äänestysaika 7.2-1.3.2022. Yhdistyksellä kolme ehdokasta, joista Miska Sairanen valittiin edustajistoon kaudelle 2022-2027.		Hallitus
Jäsenhankintaviikot	Uusien jäsenten hankinta. Aktivoida sekä aktiivit että jäsenet jäsenhankintaan. Järjestetään muutama tapahtuma työpaikoille tai illalla jäsenille yhdessä liiton henkilökunnan kanssa.	Hallitus / aktiivit	Vihervarikko 17.11.22, mukana Ritva Hagström aluetoimistolta. AE-koulu 11.11.22, mukana Ritva Hagström aluetoimistolta ja Jaana Kääpä järjestöyksiköstä. Teknisen puolen tapahtuma Cafe Cabriolesa 22.11.22, mukana Santeri Halttunen aluetoimistolta ja sopimusneuvottelija Karita Alanko.		Hallitus
JHL-kartioiden jako työpaikoille. Täytteenä jäsentietoutta, ammattialaoppaita sekä karkkeja tai muuta liiton jakotavaraa	Tietoa JHL:n jäsenyydestä sekä jäsenille että ei-jäsenille. Tavoitteena myös saada uusia jäseniä.	Kaikki aktiivit	Kartioiden jakoa jatkettu. Valitettavasti pääsivät loppumaan , eikä liitosta ole saatu niitä lisää.		Hallitus

Toiminta /tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
Toimintasuunnitelma 2022	Jäsenlähtöinen toimintasuunnitelma. Kutsutaan mukaan hallituksen jäsenet, luottamusmiehet, työpaikkojen yhdys henkilöt sekä mahdolliset uudet aktiivit.	Puheenjohtaja	16.10.2022 Ravintola Seireeni. Mikana yhdistyksen aktiiveja sekä yksi aktiivi Etevan yhdistyksestä.		Hallitus
Hyvinvointipäivä	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle		Ei toteutunut		Hallitus
Jääkiekko-ottelu HIFK	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle	Miska Sairanen	Siirtyi toteutettavaksi 4.2.23		Hallitus
Retkipäivä luontoon	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle		Ei toteutunut		Hallitus
Pikkujouluristeily	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle		5-6.11.2022 Viking XPRS. 65 henkilöä osallistui.		Hallitus
Perheretki Kotkaan	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle		11.6.2022 12 henk. osallistui		Hallitus
Teatteriretki päivänäytökseen	Virkistystä ja yhdessäoloa jäsenistölle	Harriet Viljala Elna-Maria Grönholm	2.4.2022 Teatterikuumeen esittämä ”Tarpeettomia ihmisiä” 32 henk. osallistui.		Hallitus

Toiminta /tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
KOULUTUS					
JHL yhdistysjohdon päivät	Ajankohtaisen tiedon saanti Osaamisen vahvistaminen / vertaistuki	Aluetoimisto	4-5.3.202 Helsinki, 4 aktiivia osallistui. 12-13.11.2022 Vierumäki, 5 aktiivia osallistui.		Hallitus
Yhdistyksen aktiivien ja jäsenten kouluttautuminen	Osaamisen vahvistaminen ja vertaistuki. Yhdistys tukee kouluttautumista talouden toimintaohjelman mukaisesti.	Jokainen aktiivi on itse vastuussa kouluttautumisestaan	Yhdistyksen aktiivit ovat erittäin ahkerasti osallistuneet JHL:n järjestämiin koulutuksiin.		Hallitus
OmaJHL ja JHL:n sivut sekä Porvoon JHL:n kotisivut tutuiksi	Jäsenet osaisivat päivittää omia jäsentietojaan ja etsiä tietoja JHL:n sivustolta	Hallitus	Ei toteutunut		Hallitus
Itä-Uudenmaan aktiivien yhteinen tapaaminen ja koulutus: Tukea aktiivin hyvinvointiin verkostoitumisella ja mentoroinnilla.	Tulla toisillemme tutuiksi ja helpottaa vertaistuen hakemista ja saantia	Yhdistysten puheenjohtajat yhdessä aluetoimiston kanssa	Ei toteutunut. Tosin yhteisiä Itä.Uudenmaan aktiivien kokouksia oli 8 koskien tulevaa hyvinvointialuetta.		Hallitus

Toiminta / tehtävä	Tavoite / toimenpiteet	Vastuuhenkilöt	Missä ja milloin	Talousarvio	Arviointi (jatkuva)
TIEDOTUS					
Tiedotetaan jäsenkokouksista, vaaleista, koulutuksista ja tapahtumista	Jäsenten aktiivinen osallistuminen	Hallitus / tiedottaja / yhdistyksen aktiivit	Jäseniä on tiedotettu kokouksista ja yhdistyksen järjestämistä tapahtumista.		Hallitus
Tiedotamme mahdollisista työtaistelutoimista	Jäsenistölle ohjeet työtaistelutilanteessa ja heidän aktivointi	Lakkotoimikunta	Ei toteutunut		Hallitus
Mahdollisimman kattava tiedottaminen: sähköposti, yhdistyksen kotisivut, yhdistyksen facebookisivut, Motiivi verkkolehti, Porvoon kaupungin viikkoinfo	Saada kaikille jäsenille tietoa ja jäsenet aktiivisiksi tiedon hakijoiksi	Tiedottaja	Jäsenillä on lähetetty tiedotteet sähköpostitse sekä osittain tekstiviestein. Tiedotteet ovat olleet aina esillä myös yhdistyksen kotisivuilla ja facebook-sivuilla sekä Motiivin verkkosivuilla. Osa tiedotteista on ollut esillä myös Porvoon kaupungin Viikkoinfossa. Edustajiston vaalimainokset lähetettiin postitse niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta.		Hallitus
Lehdistötiedotteet	Yhdistyksen paikallinen näkyvyys	Hallitus /puheenjohtaja / tiedottaja	Ei ole toteutunut		Hallitus